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CONFEDERACAO BRASILEIRA DE HOQUEI E PATINACAO

Vinculaga ao Comité Olimpico do Brasil
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE PATINAGAO ARTISTICA 2018
CLUBE INTERNACIONAL DE REGATAS - SANTOS
19/04/2018 A 22/04/2018

2313 - TN SD - INICIANTE ATE 14 ANOS 03
Result Compulsory Dances / Resultado Danzas Obligatorias

Name

LORENA KIKUT!I
GABRIELA MEDEIROS

ANA CAROLINA DALDEGAN COUTO

CLARA MARTINS DE MELO

CAROLINA CORAZZA MIGUEL MOTTA

LUIZE SPOLAVORI DE ROSA

RAFAELA HERRMANN

CAROLINA MOSNA PRETTO

JOANA VICTORINO DESCHAMPS

BEATRIZ BRZEZINSKI
ANA JULIA FIORDA

ISADORA STOLF ZIMMERMANN

FONSECA

Referee
Carlos Eduardo Paiva

CBHP

Nation

APAC

CIR
AR
ICB
IcB
PAP

EPAER

CWP
CCR

UAPA
AABBSP

ROD

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points

M.V.

52.700 11.0
53.500 10.0

49.700
50.100
47.500
44.600
45.000
34.800
32.400
31.100
30.300
27.900

Gabryella Regina
Gleice Cani

9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
25
20
1.5
0.0

Ana Paola Loeblein

Diogo Silva
Ellen Horn

Rule

CBHP
CBHP
CBHP
CBHP
CBHP
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